Hvem var pionérene i vernet av Bryggen?

Torsdag 31. oktober 2024 kl. 09.30 - 14.30

Schetstuene, @vregaten 50

Stiftelsen Bryggen, Bryggens Venner, Universitetet i Bergen, Bymuseet og Det
Hanseatiske Museum og Schgatstuene, inviterer til Koren Wiberg-seminar torsdag
31. oktober.

Arets tema er bevaringstanken, det personlige initiativ og oppvékningen som har
gjort Bryggen til et verdenskulturminne. N&r og hvorfor begynte
oppmerksomheten om Bryggen — og hvem var stemmene?

Dearene dpner kl. 09 for mingling og kaffe

Pris:
Alternativ 1 Kr.170,- Lunsj og publikasjon
Alternativ 2 Kr.70,- Lunsj

Padmelding med betaling innen 24. oktober til konto nr. 9521.35.10976 eller Vipps
«Bryggens Venner». Merk betalingen med navn pd& deltaker.
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Program

Tid
09.30-09.35

09.35-10.05

10.15-10.45

10.45-11.00
11.00-11.30

11.30-12.15
12.15-12.45

12.45-13.15

13.15-13.30
13.30-14.00

14.00-14.30

Tittel

Velkommen

Koren Wiberg og Finnegdrden

Tidlige bevaringstanker p& 1700- og 1800-
tallet

Beinstrekk

«Bryggen md reddes»: Asbjern Herteig som
drivkraft

Lunsj

Bryggen, det private initiativ og familien
Runshaug

Brannlagskronologi — fra Koren Wiberg til
Herteig

Beinstrekk

Kontroversen om Bryggens bevaring:
debatten om bevaring i tiéirene 1940- til
1960-tallet

Stemmer som betyr noe? Oppsummering
fra dagens debatt

Foredragsholder

Petter A. Visted, styreleder
Bryggens Venner

Erlend Hofstad,
Seniorrddgiver i Vestland
fylkeskommune

Elisabeth Bjarsvik, leder Det
Hanseatiske Museum og
Schotstuene

Bernt-Havard @yen,
direkter Stiftelsen Bryggen

Janicke Runshaug Foss,
tidligere styreleder
Bryggens Venner

Gitte Hansen, professor
Universitetsmuseet |
Bergen

Vigleik Mathisen,
Publikumsansvarlig Det
Hanseatiske Museum og
Schgtstuene

Sigvald Sveinbjgrnsson,
daglig leder i Maritime
Bergen

Foredragene blir publisert. Publikasjonen kan hentes hos Stiftelsen Bryggen medio

februar 2025.
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